signa que ibi cōtinentur. Tertio ppter cōcursum multorū adozantiū ex quo fit adozatio magis exaudibilis. h̄m illud Mat̄. xviii. Vbi sunt duo ul' tres cōgregati ī noīe meo. ibi sum ego ī medio eorū. Item uersus oriētē adozamus ppter quandā decentiā. Primo quidem ppter diuine maiestatis iudiciū q̄ ī nobis manifestat̄ ī motu celi q̄ est ab oriēte. Secūdo ppter paradysum ī oriēte cōstitutū. ut legit̄ gen. ii. h̄m l̄ram septuag. inēp. q̄si q̄ram ad padysū redire. Tertio ppter ch̄istū q̄ est lux mundi. Et oriēns nominat̄ zacharie. vi. Et q̄ ascēdit sup celū celi ad oriētē. Et ab oriēte etiā expectat̄ vēturus. h̄m illud Mat̄. xxiiii. Sic fulgur ab oriēte exit. & apparet usq; ad occidentē. ita erit aduentus filii hominis.

DE SACRIFICIO. DIS. LXIII.

D Emdē considerandū est de actibus quibus aliq̄ res exteriores deo offerunt̄. Circa quos occurrit duplex cōsideratio. Primo quidē de hiis q̄ deo a fidelibus dan̄t. Secūdo de uocis q̄bus ei aliqua p̄mittunt̄. Circa p̄mū cōsiderandū est de sacrificiis. oblatiōibus. p̄mitiis. & de cim̄is. Circa sacrificia querunt̄ q̄ttuoz. Primo utruq; offerre deo sacrificiū sit de lege nature. Secūdo utruq; soli deo sit sacrificiū offerēdum. Tertio utruq; offerre sacrificiū sit special' actus virtutis. Quarto utruq; om̄s teneant̄ ad sacrificiū offerēdū. Ad p̄mū scz utrum offerre sacrificiū deo sit de lege nature. dicēdū q̄ naturalis ratō dicit̄ hōi q̄ alicui superiori subdat̄ ppter defectus quos ī seipso sentit. ī quib; ab aliquo eget adiuuari & dirigi. Et qd̄ quid illō sit hoc ē qd̄ apud om̄s dicit̄ de. Sic aut̄ ī rebus naturalib; naturalit̄ inferiora superioribus subdunt̄. ita etiā natural' rō dicit̄ hōi h̄m naturalē inclinacōm. ut ei quod ē sup̄ hōiem subiectionē et honozē exhibeat h̄m suū modū. Est aut̄ modus oueniens hōi ut sensibilibus signis utat̄ ad aliq̄ exp̄menda. qz ex sensibilibus cognitōem accipit. Et iō ex natural' rōe p̄cedit. q̄ hō q̄busdā sensibilib; rebus utat̄. offerens eas deo ī signū debite subiectionis & honozis. h̄m similitudinē eorū q̄ dominis suis aliq̄ offerūt ī recognitiōem domini. Hoc aut̄ p̄met ad sacrificii ratōz & iō oblatiō sacrificii p̄met ad ius naturale. Sed nota q̄ aliqua ī cōmunj sunt de iure naturali. quozū determinatōes sunt de iure positiuo. sic q̄ malefactozes puniant̄. hoc habet lex natural'. S; q̄ tali pena puniant̄ est ex institutiōe diuina ul' hūana. S; etiā oblatiō sacrificii ī cōi ē de lege naturali. & iō ī hoc om̄s oueniūt. Sed determinatiō sacrificioz est ex institutiōe diuina ul' hūana. Et iō ī hoc om̄s differūt. Itē nota q̄ nec adam nec ysaac legunt̄ sacrificia obtulisse. Probabilit̄ tñ credēdū imo firmiter ē tenēdū q̄ ip̄i sic & alii iusti deo sacrificiū obtulerūt se cundū sui tēporis cōgruentiā. ut patz p̄ Greg. qui dicit̄ q̄ apud antiquos p̄ sacrificioz oblatiōnes remittebat̄ pueris originales p̄ctm̄. Non